

1 Elenco Materiale di pulizia per Scuola Naso Centro

Nr.	dettagli voce	Quantità	Unità di Misura	Importo Unitario	Importo
1	Sgrassatore per banchi	5	Kg.	€ 1,50	€ 7,50
2	Detergente pavimenti	7	Kg.	€ 1,50	€ 10,50
3	Guanti per pulizie 100% lattice naturale <i>(un Paio)</i>	10	cad.	€ 1,50	€ 15,00
4	Carta igienica da 10 rotoli veli	25	cad.	€ 2,50	€ 62,50
5	Rotoloni mani gr. 500	20	cad.	€ 3,50	€ 70,00
6	Sgrassatore WC	15	cad.	€ 2,90	€ 43,50
7	Panni per banchi microfibra 4 pz	10	cad.	€ 4,90	€ 49,00
8	Scope e manici	5	cad.	€ 4,90	€ 24,50
9	Ricambi Mocio microfibra	5	cad.	€ 3,00	€ 15,00
10	Sapone mani	10	Kg.	€ 3,00	€ 30,00
11	Sacchi rifiuti grandi <i>(90 x 120) gr. 800 (c.a. n.15)</i>	55	cad.	€ 3,00	€ 165,00
12	Sacchi rifiuti piccoli <i>(55 x 70) da 20 pz</i>	70	cad.	€ 3,00	€ 210,00
13	Candeggina	15	Kg.	€ 1,30	€ 19,50
14	Spugne abrasive conf. Da 10 pz vileda	8	cad.	€ 3,00	€ 24,00
15	alcool	5	lt.	€ 3,00	€ 15,00
16	Detersivo per servizi igienici	10	Kg.	€ 2,00	€ 20,00
17	Spazzoloni x WC <i>(completo)</i>	10	cad.	€ 5,00	€ 50,00
18	Pulivetro 600 ml.	5	cad.	€ 3,00	€ 15,00
19	Panni microfibra muoltiuso (38 x 45)	5	cad.	€ 2,00	€ 10,00

Totale complessivo

856,00 €

Il Responsabile del Progetto
Geom. Rosario Giuseppe CALIO'

2 Elenco Materiale di pulizia per Scuola Aria Viana Cresta

Nr.	dettagli voce	Quantità	Unità di Misura	Importo Unitario	Importo
1	Sgrassatore per banchi	9	Kg.	€ 1,50	€ 13,50
2	Detergente pavimenti	8	Kg.	€ 1,50	€ 12,00
3	Guanti per pulizie 100% lattice naturale (un Paio)	5	cad.	€ 1,50	€ 7,50
4	Carta igienica da 10 rotoli	15	cad.	€ 2,50	€ 37,50
5	Rotoloni mani gr. 500	14	cad.	€ 3,50	€ 49,00
6	Sgrassatore WC	6	cad.	€ 2,90	€ 17,40
7	Panni per banchi microfibra 4 pz	6	cad.	€ 4,90	€ 29,40
8	Scope e manici	3	cad.	€ 4,90	€ 14,70
9	Ricambi Mocio microfibra	3	cad.	€ 3,00	€ 9,00
10	Sapone mani	10	Kg.	€ 3,00	€ 30,00
11	Sacchi rifiuti grandi (90 x 120) gr. 800 (c.a. n.15)	45	cad.	€ 3,00	€ 135,00
12	Sacchi rifiuti piccoli (55 x 70) da 20 pz	65	cad.	€ 3,00	€ 195,00
13	Candeggina	10	Kg.	€ 1,30	€ 13,00
14	Spugne abrasive conf. Da 10 pz	5	cad.	€ 11,00	€ 55,00
15	alcool	5	lt.	€ 3,00	€ 15,00
16	Detersivo per servizi igienici	6	Kg.	€ 2,00	€ 12,00
17	Spazzoloni x WC (completo)	10	cad.	€ 5,00	€ 50,00
18	Pulivetro 600 ml.	5	cad.	€ 3,00	€ 15,00
19	Panni microfibra muoltiuso (38 x 45)	5	cad.	€ 2,00	€ 10,00

Totale complessivo

720,00 €

Il Responsabile del Progetto
Geom. Rosario Giuseppe CALIO'

Quadro economico dell'intervento

<i>Nr.</i>	<i>dettagli</i>	<i>Lotto</i>		<i>Importo fornitura</i>
------------	-----------------	--------------	--	--------------------------

1	Materiale Scuola Naso Centro	1		856,00 €
2	Materiale Scuola Cresta Aria Viana	1		720,00 €
	Sommano			1.576,00 €

A Importo fornitura a base d'asta: 1.576,00 €

Somme a Disposizione dell'Amministrazione

Per IVA al 22% Su A	346,72 €	
Per imprevisti (circa il 5%) su "A"	77,28 €	
Sommano	424,00 €	424,00 €

Totale complessivo fornitura 2.000,00 €

Il Responsabile del Progetto
Geom. Rosario Giuseppe CALIO'